

Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Claus Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Fischer & Pedersen ApS, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-23.400	-45.189
Andre finansielle indtægter	154.918	67.826
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.773</u>	<u>-72.953</u>
Resultat før skat	110.745	-50.316
2 Skat af årets resultat	<u>-4.683</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>106.062</u>	<u>-50.316</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.062	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.316</u>
Disponeret i alt	<u>106.062</u>	<u>-50.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.259	3.217
Tilgodehavender i alt	5.259	3.217
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.954.123	3.065.563
Værdipapirer i alt	2.954.123	3.065.563
Likvide beholdninger	56.765	1.488
Omsætningsaktiver i alt	3.016.147	3.070.268
Aktiver i alt	3.056.147	3.070.268

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.304.546	1.198.485
Egenkapital i alt	1.429.546	1.323.485
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.268	79.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.531	0
Anden gæld	1.477.302	1.643.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.601	1.746.783
Gældsforpligtelser i alt	1.626.601	1.746.783
Passiver i alt	3.056.147	3.070.268

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.773	72.953
	<u>20.773</u>	<u>72.953</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	4.683	0
	<u>4.683</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fischer & Pedersen ApS	Klampenborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.198.484	1.248.801
Årets overførte overskud eller underskud	106.062	-50.316
	<u>1.304.546</u>	<u>1.198.485</u>
